T PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA
C E P 3 6 . 5 7 0 — E S T A D O D E MINAS G E R A l S

GABINETE DO PREFEITO

LEI Nfi 464/85

Dá denominação â via pública

O Povo do Município de Viçosa, por seus representantes le­

gais apravou, e eu em seu nome, promulgo e sanciono a seguinte Lei:

Art. 12 - Pica denominada Travessa Prof? Maria Lucas, a Tra

vessa que inicia na Rua São Miguel no ns 27 até a Hesidência da Se

nhora Antônia Poletto, no Baírro Santo Antonio.

Art. 2 9 - 0 Executivo Municipal providenciará a sinaliza -

ção da referida rua dentro de 60 (sessenta) diaa a partir da data

da promulgação desta Lei e fará as devidas comunicações â CEMIG, ̂

LEMIG, ECT e SAAB.

Art. 39 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publica

ção, revogadas as disposições em contrário.

Viçosa, 25 de outubro de 1985

José Americo Gcu?cia

Prefeito Municipal

(Aprovado em sessão da Câmara Municipal, em 22/10/85).

		2012-10-01T10:41:53-0300
	Stoque Soluções Tecnológicas
	STOQUE SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA:05388674000129
	Câmara Municipal de Viçosa

		2012-10-11T13:42:27-0300
	Cartório Ximenes
	PATRICIA GUIMARAES LOIOLA:74841939334
	Documento assinado eletronicamente conforme MP2200/01 ICP-BRASIL. Em testemunho da verdade. Dou Fé.